
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 236/2014, de 20/08/2014 
 

 

 

 

HOMOLOGA INSCRIÇÃO EM 

PROCESSO SELETIVO OBJETO DO 

EDITAL N.º 07/2014-UDESC, REFERENTE 

ÀS VAGAS DO CAV/UDESC. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1. Deferir os requerimentos de inscrição dos candidatos ao Processo Seletivo n.º 

07/2014- UDESC, na respectiva área de conhecimento, conforme segue:  

 

 

ANATOMIA VETERINÁRIA 

 Bruna Ditzel da Costa Regalin 

 Camila Yamaguti Lenoch 

 Eloá dos Santos Kaguimoto Lisbôa 

 Eloisa Carla Bach 

 Laís Villa Demétrio 

 Mirelly Medeiros Coelho 

 Pâmela Medeiros Arruda 

 Wagner Consoni 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


